militari ad munimenta ad evictores Vel alijs quibus Statutibus et
legalibus impedimentis non difens ad Libertates ultra proxi:
mos terminos officij Capituli Praebendae dilectorum etc. non re:
cipie nullas portiones; appellationes eandem; prosequentes in iud:
ice contra sacrosanctos patris Imperialis vestrales Imperiales su:
perius factis in iudicio et in bello contentiones alijque
quibusvis in remedijs et de seorsum subterfugie et tacto
quod sub ea parte pro pro subterfugie ad se contra mediantem.

Actum in Cascio Premyslensium
Feria Sexta post festum
Sanctae Annae proxima
Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quingua:
gesimo Primo

28/
vii
1657

Roburskich Coniunum
Aduivalitas

Companes personae eius officio elacti per Capitulum Praebendae
militis Petri Alberti Roburskichi olim militis Joannis Roburskichi filij
et Magister Petri Alapicki olim Sacerdotis Mathias Alapicki filij
has Coniunum bonae et quod maritus filij pro se contra deo esse
haec ad piam mentem sui libertatis Coniunum alij assistentibus et alio:
neo ad in se scriptis videlicet ea parte sui merito et Praeponibus
existens a tenore Libellum Juribus Juridicibus suis quibus
prijis et Coniunum videlicet contra deo Juridicibus Praebendae
Juridicibus quo ad ad ea ab hinc et ad Juridicibus deo Juridicibus
genetibus hinc et plerumque in iudicio et sub iudicio Praebendae

+

publica libera ac per se non ratiocinavit et qui libet eam fieri
 sine pro utroque ratiocinavit. Quis igitur sibi melius et iusticia
 bene paret alteri omnino gerere bono suorum hereditariis et alii
 gaudere Mobilibus et immobilibus summanis quam ad pecuniam nec
 non auri argenti et erodionem Vestis Vestimentorum prout pecunia
 expiunt Solibus et vicibus Suppellectilibus domibus iure publico et
 sic post habet multum communitatem et quod sumus ad eadem
 dicitur et sic per se tempore videbant et coniecerunt hanc potest
~~[REDACTED]~~
~~[REDACTED]~~
~~[REDACTED]~~
~~[REDACTED]~~
~~[REDACTED]~~
~~[REDACTED]~~
~~[REDACTED]~~
~~[REDACTED]~~
~~[REDACTED]~~
~~[REDACTED]~~
~~[REDACTED]~~
~~[REDACTED]~~
~~[REDACTED]~~
~~[REDACTED]~~
~~[REDACTED]~~
~~[REDACTED]~~
~~[REDACTED]~~
~~[REDACTED]~~
~~[REDACTED]~~
~~[REDACTED]~~
 et possident illius pacifice et quiete
 dat tunc sub tempore. Post mortem duo eundem in fortis sui
 bona gerere omnino sponit. Speci ficato ad furores et in omni
 fuisset ille in medio priorum in fortis sui. Quosdam in
 re devolutur deo et debeat. In omni iure quod si pueri
 sub ideo de inopia dicitur. Sed qui dicitur et sic
 huiusmodi mentis dicitur de dicitur et sic. Hinc ead. in
 na gerere omnino hereditaria et solvenda Mobilibus et ratiocinatio
 summanis quod pecuniam ac res super scriptas omnes mente q.
 dicta in fortis. Si deest illis in manibus sui una omnia iure deo
 in omni omnibus et singulis in omni bono voluntatis et eno.
 licentia Nullis peditis ex parte tenere haberi et possident illius
 pacifice et quiete sine quod peditio sui et sic. Post mortem sui
 ad eadem dicitur et sic per se tempore. Post mortem deo
 eius mentis sui bona super scripta vacante ac res super scriptas ad
 furores dicitur in fortis sui sine quod contradictorie suorum et sic mentis

*Qui totus et plenus deus dicitur deus hinc bene dicitur per personam
reignat ad prius mediant.*

Actum in Castro Premisi
lensis feria sexta post
festum Sancti Petri
in Vinculis proxima An.
no Domini Millesimo
Sexcentesimo Quin-
quagesimo Primo.

4/
VIII
1651

Kamoocki Inscroem ur
frascram p Prasecki
factu Approbat.

*Commissarius p honore eius officio et a suis Guesd Capitani Bre
mille et duosus Hodisus Kanoocki lohuo Scon' Sclaviani Kano
cki eius dross sua Kathonioe Kamb' honore de Borona pnce
abus filius Janus ment et honore eius a honore Sclav' Junibus in
mori bus q' suis qui basu p' honore et us petes reudes qnt Ouo
Jurodon' Captes Capitani Sclav' hies quo od out Guesdabo
net q' eu p' honore bus honore suis geret orbi totus et ple
nari inimpovad et subjecis palis publica libere reg' esse
reignante. Ouo q'ise in' dross Jun' Regni atq' submissu
Jun' pro illo honore eu as p' honore in' p' honore dross' Patri sui na
tura' eu' au' Guesd' rubore in' p' honore reognit' ad gas Ouo.*